
 

 
 
Smlouva o dílo č. 316 090 – dodatek č.1  Strana 1/2                     

 DODATEK č. 1  

SMLOUVY O DÍLO 
číslo smlouvy objednatele: 316090 

číslo smlouvy zhotovitele: 9432A / 2017 
 

uzavřená podle  § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb. v účinném znění 

 
I. SMLUVNÍ STRANY 

1/ Objednatel: Vodovody a kanalizace Hradec Králové, a. s. 
   sídlo: Víta Nejedlého 893, 500 03 Hradec Králové 
společnost je zapsána v Obchodním rejstříku, vedeném Krajským  
                                    soudem v Hradci Králové, oddíl B, vložka 964 
                                 

jejímž jménem jedná:  Ing. František Barák – předseda představenstva 
 

IČ:   48172898 
DIČ:   CZ48172898 
bankovní spojení: Komerční banka a. s. pobočka Hradec Králové 
č. účtu:   4304-511/0100 
telefon:   491 512 740    
fax:    495 406 323 
e-mail:   vakhk@vakhk.cz  
 

ve věcech smluvních oprávněni jménem objednatele jednat a podepisovat:  
  Ing. Pavel Loskot – technicko-provozní náměstek 

ve věcech technických a ve věcech plnění této smlouvy je oprávněn jménem objednatele 
jednat a podepisovat:  
   Ing. Lukáš Netušil – vedoucí oddělení investiční výstavby 

Pavel Radoň, DiS. – technický dozor investora 
                         
2/ Zhotovitel:  GDF spol. s r.o. 
   sídlo/místo podnikání: Mostkov 28, 788 01 Oskava 
společnost je zapsána v Obchodním rejstříku, vedeném Krajským  
                                    soudem v Ostravě, oddíl C, vložka 3825 
 
jejímž jménem jedná:  Ing. Karel Sirotek – jednatel společnosti 
 
IČ:  47151901 
DIČ:  CZ47151901 
bankovní spojení:  Komerční banka, a.s. pobočka Šumperk 
číslo účtu:  5835080267/0100 
telefon:   583 301 811  
fax:   583 301 842 
e-mail:  gdf@gdf.cz 
 
ve věcech smluvních oprávněni jménem zhotovitele jednat a podepisovat:  
   Ing. Karel Sirotek – jednatel společnosti  
 
ve věcech technických a ve věcech plnění této smlouvy je oprávněn jménem zhotovitele 
jednat a podepisovat:   

Robert Vojtek - vedoucí projekce 
Marek Richter - koordinátor staveb 



 

 
 
Smlouva o dílo č. 316 090 – dodatek č.1  Strana 2/2                     

   
III. TERMÍNY A MÍSTO PLN ĚNÍ  

Dodatek ke smlouvě o dílo upravuje termín dokončení díla takto: 
 
(původní termín) 
B) Termín dokončení díla a jeho předání objednateli:  30.04. 2017  
 
(nový termín) 
B) Termín dokončení díla a jeho předání objednateli:  30.06. 2017 
    
Důvodem změny termínu dokončení díla je časová koordinace s činností pracovníků 
Vodovodů a kanalizací Pardubice, a.s.. Předmět plnění, uvedený ve smlouvě o dílo č. 316090 
(resp. 9432A / 2017), může být na čerpací stanici Kunětická hora realizován až po dokončení 
činnosti pracovníků Vodovodů a kanalizací Pardubice, a.s.. Do původně plánovaného termínu 
dokončení, dle výše uvedené smlouvy o dílo, nebude činnost pracovníků Vodovodů a 
kanalizací Pardubice, a.s. ještě dokončena.  
 

 

X. SPOLEČNÁ A ZÁV ĚREČNÁ USTANOVANÍ 
 

1/ Ostatní podmínky uvedené v SOD č. 316090 (resp. 9432A / 2017) ze dne 18.1.2017 

    zůstávají beze změny. 

 

 

 
Za objednatele: 

 
Za zhotovitele: 
 

V Hradci Králové dne 28.4.2017 V Mostkově dne 26.4.2017 
 
 
 
 
……………………………………… 

 
 
 
 
……………………………………… 

Ing. František Barák Ing. Karel Sirotek 
předseda představenstva  jednatel společnosti 
Vodovody a kanalizace Hradec Králové, a.s. GDF spol. s r.o. 
 


